
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  51 DEL  01-12-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 634

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2020

L'anno  duemilaventi il giorno  uno del mese di dicembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 13.02.2019 la quale
tratta il rinnovo dell’Organo di Revisione, mediante estrazione da un
elenco nel quale possono essere inseriti, a richiesta, i soggetti
iscritti, a livello regionale, nel Registro dei Revisori Legali di cui
al D.Lgs. n. 39/2010 nonché gli iscritti all'Ordine dei Dottori
Commercialisti e degli Esperti Contabili ed elenca i criteri e
modalità per l'inserimento degli interessati nel citato elenco, come
stabilito dal decreto del Ministro dell’Interno;

Rilevato che l’Ente per la nomina del revisore dei conti  per il
triennio 2019-2021, nella persona della dott.ssa Barbara Profili, nata
a Fabriano (AN) il 09.05.1972 ragioniere commercialista in Fabriano,
iscritta all’ordine dei Dottori in Ancona il 19.05.1967, dottore
commercialista in Ancona, iscritta all’Ordine dei dottori
commercialisti e degli esperti contabili di Ancona dal 03.05.1996, al
n. 390/A, ai sensi dell’art. 241, 7° comma, del T.U. Enti locali, ha
stabilito  il compenso annuo spettante al Revisore pari ad euro
2.976,00, oltre al rimborso delle spese di viaggio effettivamente
sostenute;

Ritenuto di procedere ad assumere l’impegno di spesa di euro 3.000,00
per il compenso del revisore dei conti per l’anno 2020, al capitolo 19
codice bilancio 01.03-1.03.02.01.008 del bilancio 2020, in cui è
prevista la necessaria disponibilità,

Preso atto che il codice CIG assegnato dall’A.N.A.C. al servizio in
oggetto è il seguente: ZC22F83787;

Visto il d.lgs. n. 267/2000;



DETERMINA

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

2. impegnare la somma di euro 3.000,00 che trova copertura finanziaria
al capitolo 19 codice bilancio 01.03-1.03.02.01.008 del bilancio 2020,
quale compenso del revisore dei conti, dott.ssa Barbara Profili, per
l’anno 2020;

3. di demandare al successivo atto, la liquidazione della spesa.



OGGETTO: COMPENSO REVISORE DEI CONTI ANNO 2020

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


